Tantummodo potest esse vna pars penit

cor. vel due ptes z duo accētus. Quiniūto id ē potius. Jonathan me. cor. sicut accit/ facius latin^o sed si est barbarus Jonathā acuit penul. Crastino me. cor. i. cras. Per eundē. i. post cras. me. cor. i. aducr. tps qsi pempta vna die. Deiero ras. me. cor. id ē valde iurare. aliquādo ponit pro pēterare qd idē est qd piurare. Obnixe. i. valde sive instanter. Illuceo ces. xi. i. ad lucem venire. Placitū ti. i. cōdictū qz sic ordinauerāt. Hoc iaculum li. dicit qd iacit. Porro idē est qd certe valde longēvel psequenter Uergebat. i. tendebat vergo vergis versū Alterat. i. adinnicē Capitulum xxi

Obstupuit. i. valde admiratus ē. obstupēo pes. me. cor. in trissil. Lōdico cis. xi. me. pdu. dicit dicēdo ordinare. Dicterē/ bintus ti. arbor ē a qua denomiuatus est ille locus. Callabor beris me. pdu. i. fil. labi vel huc z illuc discurre. Impingere. i. caput in ostia pcutere. impingo gis. pegi. Fureret me. cor. furo ris furere. i. insanire

Capitulum xxij

Jemim vltima acuta. Qui dolebat vici meā. i. pro me imp:oprie doleo regit ac eufariū cū sit neutrū. Accersendū. i. vocandū. Presto. i. in pntia. Emissarij dicitur hic cursores qui emittunt ad facta pncipiū adimplendā. Enadens me. produ

Capitulum xxij

Leila le. me. cor. Abegit. i. sepauit tam a ceila qz a possessoribz suis me. produ. in preterito abigo gis. egi. me. cor. in pntia.

Refcio scis. i. scio z cognosco. a re z scio scis. Opacus ca. ci. me. pdu. obscurus et tenebrosus. Ziphei me. pdu. Achila achile me. cor. si nō est duplex l. Abire me. pb. Obstruxerit. id ē occultauerit obstruo is.

Capitulum xxij

Ab:ruptissime petre. i. alte eminentes z excelsē ab accessu hoīm raptē. Ibices me. cor. sunt capree sed media produ. sūt cico/ nie. Pernie sunt. i. pābulabiles. Precidit me. pdu. ap z cedo dis. Si habes prescindit me. cor. a prescindo di. Ora sine b. i. extremas clamidis id est vestis. Confrigit id est pacatos reddidit. Quin. i. amo

Capitulum xxv

Tonderet media producta tondeo tō/ des torondi tonsum Ineraterunt id ē mlti/ riplicati sunt. incresco scis. creui. Sarcine me. cor. rep. erant vasa pro reseruādis necessarijs. Aduersatus est. id est repulit.

Hoc fatum ti. est mensura continens modum et dimidium. Polenta te. i. acuratiissima farina. Hec carica ce. me. cor. est sic? Dignus ad parietem dicit canis vel infirmus qui non potest longius ire Procidit me. cor. Hic scrupulus li. me. cor. est lapillus parvus et asper et ponitur pro molestia animi Hic scrupus pi est primum scitum suum. i. parvus lapis et asper. Pe dissequus qua. quum. vel hec pedissequa que. vel pedissecace. pe. cor. dicitur a cilla scutifer et mancipium.

Capitulum xxvi
Achile me. cor. Sarrite me. pp. Abcam? .i. recedam? Deloge me. cor. i. pfa Inqetio tas. pe. pb Jucio tas me. cor. et postea etiam pb. et A cito et posita pducim? et breuiam? Preter sollicito. recito vel suscito tantum.

Capitulum xxvii
Aliquam penul. cor. in pfa. Jucida med. cor. Hic pag? gi. est villa. Capitulum xxviii.

Ariolos penul. cor. Phiton onis. me. pdu. in obliquo est ars resuscitandi mortuos Expauit me. pdu. in preterito et non alibi Sciscitabor. i. inquam. Eraserit. pe. cor. .i. deleuerit. erado dis. me. pdu. in trissyllabis. Occidat media produ. Suscita me/ dia corrept. Capitulum xxix.

De centurie az. sunt partes in centum diuise quibus presunt centuriones. Transfugit me. pdu. in preterito et non in alio Dilucisco scis. scit dicitur quando apparet aurora. Capitulum xxx.

Applica me. cor. i. prepara. Ephod est vestis sacerdotalis. Executies. i. executio recuperabis Lassus sa. suum. i. defensibus Hoc fragmen minus. i. frustum Erupo pis erupi est erire. Erui. i. liberaui. Substitera. i. expectauerat. substitis. me. cor. in preterito. Lacu asam due partes sunt.

Capitulum xxxi.
Euagina penul. produ. Hic armiger geri. me. cor. in trissil. et penul. in tetrasyllab. est scutifer.

Sup li. Regum secundo. Caplin primu

Accum est au

tem postquam mortuus est saul etc. Hoc diadematis. pe. pdu. i. trissylla. i. corona. Incliti. i. gloriosi me. cor. Hec compitum ti. me. cor. est triumvibique nunt multi. Hec coccinum me. cor. est pannus rubei coloris. Decorus ra. ru. me. produ. id est pulcer. Capitulum ii.

Loparris. ois ge. me. cor. i. equalis vel

focius. Urgeret me. pdu. scde diuga. i. co/ strigeret vel artaret Hoc ingue guinis media cor. in obliquo est pars inferior. Tral fodit me. pdu. in preterito et in alijs cor.

Loglobati. i. adunati penul. pdu. Hic tumulus vel cumulus est monticulus Intere penul. pdu. p inierit. Ababele pe. produ. Hoc crepusculum li. est vltima pars noctis.

Adonias et Capitulum iij. saphatias penul. pdu. Hic fufus si. est instrumentum filandi. fufum dicitur quidam illo/ co isto breue ventilabrum de folijs palmarum quod voluit inter digitos ad instar fusi vel instrumentum ligneum cum duobus vel tribus tabelis quas percutit leprosus querendo panem. De creque az dicitur planctus vel officium supra mortuum. Sceritum tri. dicitur lectus mortuorum. Lopes des. si. me. cor. est carbena que dicitur boia qua pedes tenentur ligati. La. iij.

Hic stratus tus tui. vel stratum ti. est lectus? Hic meridies diei. et. Feminis gnis est declinatio quinta. Tollit in de dies incerti. meridies mas. Hoc coclaue uis. me. pdu. est secretus locus sicut camera. Hoc nuntium cii. dicitur abasiata Capitulum v.

Hoc domus. me. cor. sine gtectum est domus Hec fistula le. me. cor. dicitur cannalis quo stillicidia defluebant. hoc valebatur palestina. vel fistula dicitur hic cuniculus. i. via subterranea qua ascendebat usque ad terram Hic cunus ni. est via illa. Hec arx cis dicitur turris ab arcedo vel summitas Helo erat quedam vorago pfunda. Hec pirus ri. est arbor piroz. Caplin vi.

Hec lira re. est symphonia Hoc sistrum stri. dicitur tuba vel instrumentum ad modum timpani vel cimbali reddens sonum. Hec te/ meritas. est presumptio Extimeo mes. muu me. corrept in trissil. est valde timere D betbedom est vna dicitio quadrissil. o bebedom. Armigatus ta tum penul. pdu. id est ad armum sine ad humerum ligatus. Hoc organum meo corrept Ephod lineo id est veste linea etiam propter sacerdotalem Sub filio lis lui id est sursum salire. vel de loco ad locum salire Particus media produ. a partioz partiris Hec collirida colliride penultima producta est panis triangulus et modicus qui alibi dicitur torta panis.

Decassatura penultima producta. est frustum carnis assate. Bubulus bubula bubulum media corrept. dicitur quod est de boue vel potius de bubalo. Hic scura

re. dicit qui aliquē sequit̄ causa cibi q̄ etiā dicit̄ afflecta. irrisor vaniloqu⁹ parasitus si ue leccator.

Capitulum vii

Jugiter. i. assidue. aduerbiū qualitatis. Hic et hec iugis et hoc ge. dicit̄ assiduus et continuus.

Capitulum viii

Wensus ē. i. mēsurauit a meior tiris. Loequo quas. me. pdu. in trissil. ē silēgre Eufraten vltima acuta si ē accusatiū barbarus. Hic et hec ingalis lis. dicit̄ equus sub iugo positus ad trahēdas carrucas.

Subneruauit. i. sgarletauit. Cōgratulis. i. gaudēs pe. cor. in trissil. Subigo gis. egi. me. cor. in p̄nti est subiugare. De manabie etiā dicunt̄ excubie p noctē spacia vigilantes. Acōmentarijs. i. cācellari⁹ vna dicit̄ in declina. sicut asceris dicit̄ q̄ dat se creta. Aresponis qui dat responsa. Abat̄ qui diuidit annonā a batus qd̄ est mēsurā quedā. Abaccidēribus qui scribit̄ accidētia. Acaliculis. i. pincerna a calice. Filij dauid sacerdotes id ē pre ceteris digniores

Capitulum ix.

Siba prima acuta. Inferes me. cor. i. intus feres et gregabis. Alatur. i. nutrita ruralo lis. lui. Dieba vltima acuta si ē in declinabile. Uelcor sceris. me. cor. sine p̄terito ē comedere.

Capitulum x

Anon p n t̄m est filius naas. Hora dicit̄ ferētia ē inter Amnon Amnon et Anon primū ē filius loib Inde dicunt̄ ammonite. Secundū est p̄imogenitus dauid. de quo habet. ij. Reg. xij. Tertium est filius naas regis ammon. de quo. ij. Reg. x. habetur. Cōsolans me. pdu. s. Dicit̄ p̄stoloz p̄suloz semp aduloz. Precidit me. pro d̄ Instruct. i. ordinauit. Abisa trissilla. et Abisai quadrasil. inenit̄ Abisa trissillabū et terminatum in a inenit̄ t̄m. ij. Reg. x. c. vbi dicit̄ et reliquā partē populi tradidit abisa frairi suo in hoc loco nō est in fine. et hoc pater p̄ Hieronimū qui ait. Florādus q̄ in hoc loco i hebreo legit̄ur abisa subla/ta. i. sine in ceteris vero legit̄ur abisai per i. et est diuersa interpretatio. Ideo autē vna litteram in nomine perdidit. quia nec abner conscius fuit. Hecacies ciei dicit̄ militia ordinata que dicit̄ur schera. Contraxit. i. congregauit. contrabo bis. contrari.

Capitulum xi

Urias me. produ. Hic fetus tuis. tui. ē cōceptus scilicet fructus vteri. Juda more

latino. Hic papilio snis. est tentorium et vermīs quidam. s. Veris edunt flores tēduntur papiliones. Eibeus me d̄. produ. Obsideret penul. produ. Quin. id est in/ super.

Capitulum xii

Juda vltima acuta. Exhiberet pe. pro/du. Dulsitātes. i. plane vlt̄ cū silencio murmurantes. inuisito ras. media cor. Obside me. cor. Abducens. i. ab vrbe deducens.

Serro ras. dicit̄ur cū serra per medium secare. Carpentū ti. genus ē vehiculi. Vñ ferrata carpenta. i. rostris incidentia scilicet currus ferrati. In tipo laterū. i. ad similitudinē lateris. Hic tipus pi. est similitudo siue figura. Glosa transduxit cultros p̄ eos. modo quo transducuntur per lateres adhuc teneros vt oforment.

Capitulum xiii

Amnon ita debet scribi. Deperiret. id est valde periret et angustiaret. depereo de peris me. cor. Hec macies ciei. i. macredo Attenuari. i. subtrahere. Hec sorbitūncula le. dicit̄ur liquidus cibus qui de facili deglutitur vt est fari nariū vel ouū molle Et fudit me. produ. Hoc conclane uis me d̄. produ. dicit̄ur locus secretus. Hoc fax in declinabile dicit̄ur licitum Hec fax cis. dicit̄ur in mandibula Hec fax cis genus est falcastri. Hec fax cis. dicit̄ur facula. s. Fax est fax licet refecat fax faxq̄ relucet. Pre ualens me. cor. rep. Talari me. pro d̄ Hic et hec talaris id est vsq̄ ad talos pertigēs.

Contabescēs id ē in tristitia et merore p̄stensa a trahesco scis. Temulent⁹ id ē ebrius quasi temero. i. vino plenus. Nomina vini sunt hec. s. Vina salerna merum bacchus tenetiq̄ licus Eximer me. cor. Hic interitus tuis tui. penulti. cor. id est mors.

Capitulum xiiii

Lugere. me. pdu. Ingubri me. cor. rep. Hic et hec lugubris et hbre. i. stebilis penl. pdu. Tequites pe. pdu. Prohibere penl. p̄d. Si quomō due p̄ces sunt id est si aliq̄ mō Elegās me. cor. oīs ḡnis vel cois dicit̄ur valēs excellēs vtilis nobilis bon⁹ pul/ cer sicut hic

Capitulum xv

Jerū pro iuerūt me d̄ pro d̄ Impeller̄ penult̄ cor. rep. impello lis et compello ris Uides dicebatur olim propheta et forte sacerdos Hic diu⁹ ui dicit̄ ascēsus mōtuosus Incedo me. p. ab i et cedo dis. La. xvi

Hec palata te. me d̄ p̄d est ficus in t̄ palas compressa Hic vier vtris est vas de corio Hoc ingum ingi est cacumen mōtia.

Refocillo las. est recreare p cibi sumptōez
Inite me. pdu. Capitulū. xvij.

Circūdabit penul. cor. Dic calculus li
 med. cor. est paruus lapis. Referrent est
 trissil. per duplex r. Vestibulū li. penultima
 cor. dicit porticus vel atrii. **Hec ptisana**
 ne. me. produ. est ordeū siccātū pīlo tōsuz
 et decorticatū. Alexander neq. s. **Cortice**
 nudatas ptisanas ordea dicas. cor. aut
 me. fm doctrinale sic. Longa fit i super s
 nisi deme miserqz miserus. His ptisanas
 iungas z ppositina notabis. Itē ali⁹ ingi
 in quodā opere de accētū. s. I sup s lōga
 ptisanā nisi vel miser extra. Itē **Dactobi**
 us Cū ptisana succū pōri sorbere valebit
Idē alibi. Renibz i ptisana radice decocta
 medet Itē succo ptisane vel mulsi pane ve
 coctū pōi poni med. indifferēter. sed ma/
 ior aurozinas ē qz corripit **Strauit. i. isel**
 lauit. sternō nis. strauit. Amasam me. cor.
Hoc stratorziū rj. dicit qd i lecto solet ster/
 ni quasi lecti sternū. **Hoc tapenū ti. med.**
 pdu. quasi strapediū dicit qd pedibz ster/
 nitur. et in eodē sensu dicit hoc tapete tis.
 z bec tapes tis. z bec tapeta te. oīa me. pro
 du. **Hec polenta te.** dicit farina albissima
Fricus ra. cum. dicit in patella cū oleo vl
 fagine coctus. a frigo gis. xi. et frigoz fri
 geris. Capitulū xvij.

Dagnopere. i. multū. aduerbiū q uāti
 tatis. **Centeni z milleni me. pdu.** **Lōdē/**
 sus sa. sum. i. spissus et plenus ramis z frō
 dibz. **Pendere me. produ.** pendeo des. di
Appēderis penl. cor. appēdo dis. di. **La**
 tere me. pdu. lateo lates. **Infigo gis. ti.**
 me. produ. vbiqz. **Palpito tas me. cor.** id
 est morū facere. **Hic titulus li.** dicit aliq
 signū memorie vel laudis. **Donimēniū**
 ti. i. memoriale. **Impedit me. cor.** **Hoc cō**
 pendii dñj. dicit abbreviatio. **Hoc fastigi**
 um ē summitas **Eleuo me. cor.** **Exclamā**
 me. pdu. z hoc seruat clamo maō. cū oībz
 suis ppositis. **Hic nūcins et hoc nūcins**
 ē ambasiaria. **Apparet me. pdu.** **Alloqns**
 med. cor. Capitulū xix.

Omnis iuda vltima acuta. **Irrumpētes**
 quasi impeni iordanis rūpentes. **Irrum**
 popis. rupi. **Abire me. pdu.** **Obnoctia. i.**
 subiecta adiectiū est. **Hic et hec conuina**
 conuine me. produ. dicitur quī est i mensa
Lātaticū pe. pd. Capitulū. xx.
Jemineus penul. produ. sicut canoneus
 et amozreno. **Conuoca me. cor.** et sic voco

cas. cum suis compositis. **Hoc ilium ilij.**
 dicit intestinū paruum rotundū qd adhe/
 ret renibz animalis. dicitur et hoc ilellis.
Effudit me. produ. **Abclam me. cor.** **Do**
 lioz ris. qre piuga. i. conoz aris. **Si dedi**
 natur abcla me. cor. si vero nō declinatur
 acui vltimā. **Demolior quarte piuga.** id
 ē destruo. **Acōmentarijs.** indeclinabile id
 est cācellarius. **Sacerdos dauid. i.** valde
 dignus apud cū. Capitulū xxi.

Draculum li. i. respōsum diuinū. **Peri**
 merēt penl. cor. i. occiderēt. **permo is. per**
 emi me. cor. in presenti sed produ. in pre/
 terito. **Diaculū li. i. sacrificio.** **Nifus. i. co**
 natus. **Pitor teris. nifus vel nifus.** **Hoc**
 hastile lio. me. produ. est stipes balte. **Pol**
 imitarius. i. de genere befeel polimitarij.
 dicit aut polimitarijs q de polimito opes
 ratur. i. de opere vario z guttato. **Licito**
 riū est lignū circa qd lica inuoluunt. **Lo**
 tens tis. oīs gene. dicit quod perinet ad
 telam. **Senus na. unum. dicitur quod per**
 tinet ad ser. Capitulū xxij.

Hec caligo ginis. me. pdu. in trissil. id
 ē obscuritas. **Libro bras. i. cribellare.**
Hic fulgor goris. me. produ. in obliquis
 est splendor. **Hoc fulgur guris. me. cor.** in
 obliquis idem est quod fulgor. **Amoui**
 me. produ. **Lo equans me. produ.** z sic fer
 uat equo equas cū suo compositis. **Hic**
 talus li. dicit illa pars eminēto que est su/
 pra calcaneū. **Compingo gio. pegi. pactū**
 est impellere. z iungere. z glutinare forma
 re. **Contraho bio. cōtraxi me. cor.** in presē
 ti ē colligere. constringere. abbreviare.